
Liszki, dnia 10.09.2020 r.

Wójt Gminy Liszki
Ogłasza

przetarg ustny nieograniczony na wynajęcie części działki 

położonej w Liszkach gmina Liszki

oznaczonej numerem ewidencyjnym 407 o powierzchni 40 m²,

objętej księgą wieczystą nr KR1K/00016277/7

Cena wywoławcza czynszu najmu w/w nieruchomości: 57,50 zł netto za 1 m² tj. 2 300,00 zł
netto (słownie: słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) miesięcznie.

Wadium  w wysokości: 2 415,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta piętnaście złotych,
00/100)

Kwota postąpien  ia   : minimum 1 % ceny wywoławczej.

Nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Liszki,  objęta  księgą  wieczystą  nr
KR1K/00016277/7, prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Krowodrzy w Krakowie
VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Czernichowie.
Zgodnie  ze  studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  Gminy
Liszki  przyjętym  Uchwałą  nr  VI/36/2011  Rady  Gminy  Liszki  z  dnia  23.03.2011  r.  ze
zmianami, działka nr 407 położona w miejscowości Liszki znajduje się: pas (od wschodu ok.
6m)  w obszarze  komunikacji   KDZ2,  pas  (od  północy  ok.  4m)  w obszarze  komunikacji
KDG1,  pas  (od  zachodu  ok.  1,5a)  w  obszarze  koncentracji  usług  publicznych  UP,
w pozostałej części w obszarze kształtowania centrum administracyjno - usługowego CA.
W planie  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Liszki  zatwierdzonym Uchwałą  Rady
Gminy Liszki Nr XI/80/07 z dnia 02.08.2007r. z późniejszymi zmianami,  który na skutek
orzeczenia z dnia 30.03.2010r. wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego II SA/Kr
1119/09 stracił  ważność,  działka nr 407 w Liszkach  znajdowała się częściowo w terenie
przestrzeni publicznej PP oraz częściowo w terenie komunikacji ( od strony północnej- droga
główna KDG2, od strony wschodniej – droga zbiorcza KDZ2).

                                            
Nieruchomość zlokalizowana jest w centrum wsi Liszki ( w miejscu dotychczasowego kiosku
spożywczo-warzywniczego graniczącego od strony zachodniej z przedszkolem).

Powierzchnia  działki  przeznaczona  do  najmu obciążona  jest  umową najmu do  dnia
22 listopada  2020  roku.  Na  działce usytuowany  jest  kiosk  spożywczy  stanowiący
własność prywatną. Kiosk nie jest przedmiotem najmu.

Powierzchnia  części   działki  nr  407  przeznaczonej  do  wynajęcia  wynosi  40  m².
Nieruchomość przeznaczona  jest  do  wynajęcia  na nieuciążliwą  działalność  handlową
z możliwością posadowienia na nieruchomości obiektu parterowego nie połączonego trwale
z gruntem, z elementów łatwo rozbieralnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
budowlanego. 

Okres trwania umowy najmu: 5 lat.

Termin zagospodarowania nieruchomości:  zgodnie z umową,  nie wcześniej niż 08 grudnia
2020 roku.

Czynsz najmu płatny miesięcznie  do 10-go dnia każdego miesiąca po otrzymaniu faktury
VAT.
Do czynszu najmu doliczony zostanie podatek VAT zgodnie z obowiązującą stawką.



Kwota czynszu najmu waloryzowana będzie jeden raz w roku o wskaźnik inflacji ogłoszony
przez prezesa GUS za rok poprzedni w stosunku do czynszu obowiązującego w poprzednim
okresie.

Najemca  we  własnym  zakresie  i  na  własny  koszt  uzyska  odpowiednie  pozwolenia
i uzgodnienia  na  posadowienie  obiektu,  wykonanie  infrastruktury  technicznej  oraz
prowadzenie deklarowanej działalności.

Wynajęcie  nastąpi  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2020 r. poz.  65  z późn. zmian.) oraz Uchwałą
Rady  Gminy  Liszki  NR  XXI/198/04  z  dnia  28.10.2004  r.  w  sprawie  określenia  zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Liszki .
 
Przetarg     odbędzie  się  w budynku  GOPS  -  Liszki  nr  1  (obok  OSP  Liszki)  
w dniu   15.10.  2020 r.   o godzinie 11.00. 

Wadium należy wpłacić do dnia    08.10.2020    r.   w banku lub na poczcie na konto Urzędu
Gminy Liszki w Krakowskim Banku Spółdzielczym O/Liszki  nr 71 8591 0007 0210 0000
0068 0014 z opisem „wadium na najem dz. nr 407  w Liszkach”. 

W  przypadku  płatności  przelewem,  wpłaty  wadium  należy  dokonać  z  konta,  którego
właścicielem jest uczestnik przetargu.
Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet czynszu
najmu. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zwraca się, nie później niż przed upływem
3 dni od daty przetargu, wyłącznie na konto bankowe wskazane przez uczestnika przetargu.
Przed  przystąpieniem do  przetargu konieczne  jest  okazanie  komisji  przetargowej  dowodu
tożsamości przez uczestnika przetargu, a w przypadku uczestnictwa w przetargu: 

 jednego z małżonków,  konieczne jest  przedłożenie  pisemnej  zgody współmałżonka,
z notarialnym poświadczeniem podpisu, o wyrażeniu zgody na nabycie nieruchomości ze
środków pochodzących z majątku wspólnego lub złożenie przez osobę przystępującą do
przetargu,  dokumentu  świadczącego  o  istnieniu  rozdzielności  majątkowej  pomiędzy
małżonkami,

 jednego ze współwłaścicieli nieruchomości koniecznym jest okazanie pisemnej zgody
pozostałych współwłaścicieli z notarialnym poświadczeniem podpisu o wyrażeniu zgody
na nabycie nieruchomości na współwłasność, 

 pełnomocnika reprezentującego osobę fizyczną koniecznym jest  okazanie notarialnie
potwierdzonego  pełnomocnictwa  upoważniającego  do  działania  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego,

 osoby  prawnej  koniecznym  jest  przedłożenie  aktualnego  odpisu  z  rejestru,  
a  w  przypadku  reprezentowania  osoby  prawnej  przez  pełnomocnika  oprócz
aktualnego   odpisu  z  rejestru  koniecznym  jest  również  przedłożenie  notarialnie
potwierdzonego pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego. 

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden
uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

Wójt Gminy Liszki zastrzega sobie prawo odwołania przetargu.

Po odwołaniu lub zamknięciu przetargu wadium wpłacone przez oferentów, których oferty
nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone do trzech dni po dokonaniu wyboru oferty. Wadium
wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet czynszu
najmu.



Wadium przepada,  jeżeli  oferent  którego oferta  zostanie  przyjęta,  uchyli  się  od  zawarcia
umowy.

Szczegółowych  informacji  o  przedmiocie  przetargu  można  uzyskać  osobiście  w  Urzędzie
Gminy  w Liszkach  pok.  102,  od  poniedziałku  do  piątku  w  godz.  8.00  –  15.00  oraz  pod
numerem telefonu 12 25 76 546.
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